REQUERIMENTO
79/00

“Solicita à direção da Autoviass
S/A,  mudança  de  trajeto  de
ônibus.”

 Excelentíssimo Senhor Presidente,

REQUEIRO a  Vossa  Excelência,  nos
termos regimentais em vigor, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor  Luiz
Carlos Soares, Diretor da Autoviass S/A, solicitando estudos para que os
Ônibus  tipo  “Expressinho” passem  a  circular  na  Av.  Netuno,  bairro
Canto do Mar.

JUSTIFICATIVA:  A  medida  visa
atender pedidos dos munícipes que residem no Bairro Canto do Mar, os
quais seriam beneficiados com esta mudança.

             Sala Vereador  ZINO MILITÃO DOS
SANTOS, 15 de maio  2000.

Antônio Carlos da Silva
“Bigode”

VEREADOR